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Suojavyöhykkeen lannoitus perustamisvaiheessa, paljonko saa lannoittaa ja voiko lannoittaa 

lietelannalla?   

Saa lannoittaa perustamisen yhteydessä ja on mahdollista käyttää lietelantaa. Lannoitusrajat löytyvät 

ehdollisuuden oppaasta. Lannoituksessa huomioitava myös 3 m lannoittamaton suojakaista vesistöjen 

varrella. 

Jos kylvän kauran + kerääjäkasvin tänä vuonna enkä kynnä sitä pois syksyllä. 

Voinko ensi vuonna laittaa maanparannus- ja saneerauskasveja ja saada tuen siitä? Vaikka pohjalla olisi 

kerääjäkasvi nurmi? 

Voi ilmoittaa maanparannus- ja saneerauskasveja ja saada tuen. 

Onko pellon jääminen tiehankkeen alle ylivoimainen este? 

Ei ole. Ylivoimaisesta esteestä voi lukea lisää Ruokaviraston sivuilta. Ylivoimainen este tai poikkeuksellinen 

olosuhde tukihaun jälkeen - Ruokavirasto 

Jos tila poistaa sitoumukselta alaa pois maatalouskäytöstä ja ala jää tilan hallintaan, niin takaisinperintää ei 

tule. Kuitenkin jos ala vähenee alle sitoumuksen minimialan tämän takia, niin takaisinperintä tulee. 

Millainen sertifiointi tuolla maaperän analyysin tekijällä on oltava? 

Ei ole määritelty mitään sertifiointia, mutta toki skannauslaitteiston ja skannausta tekevän toimijan on 

pystyttävä täyttämään määritellyt ehdot. 

Kelpaako kumina pölyttäjähyönteisten ravintokasviksi vain satovuosina? (koska sehän ei kuki 

kylvövuonna) 

Kumina kelpaa myös kylvövuonna. 

Kelpaako sääasema laitteisto rikkakasvien ja kasvitautipaineen määrittämiseen? 

Ei valitettavasti kelpaa. 

Jos valitsee kerääjäkasvi toimenpiteen ja käytännössä perustaa nurmen, niin voiko sama lohko kerryttää 

talviaikaista kasvipeitteisyyttä? 

Kyllä voi, kerääjäkasvi kelpaa täyttämään talviaikaista kasvipeitteisyyttä. 

Pitääkö olla viljavuustutkimus pysyvän nurmen lohkoista? 

Ympäristökorvauksen ehtona on, että mikäli kasvia saa lannoittaa niin siitä on oltava viljavuustutkimus. 

Pysyviä nurmia saa lannoittaa eli pitää olla viljavuustutkimus. 

Jos kylvää syyskylvöisen kasvin, niin silloinko kerääjäkasvin päättämisessä katsotaan vain, että se on 

ollut 6 viikkoa? Silloin siis ei päde 15.9 (kasvinsuojeluaineilla) ja 1.10 (muokkaus) päättämisajankohdat?  

Näin juuri. Lisäksi tarkennus, että aluskasvina viljeltävän kerääjäkasvin saa päättää vasta tukihaussa 

ilmoitetun pääkasvin korjuun jälkeen, ei kesken kesää, vaikka 6 vk jo täyttyisi. Esim. jos hukkakauran 

torjunta tuhoaisi lohkolta kerääjäkasvin, ehto ei täyty, koska pääkasvi jatkaa edelleen kasvua. Kerääjäkasvi 

pitää säilyttää sadonkorjuuseen tai syyskylvöisen kasvin kylvötoimenpiteisiin asti.  

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/peltotuet/ymparistokorvaus/ymparistokorvauksen-sitoumusehdot/ymparistokorvauksen-sitoumusehdot-2023/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/ylivoimainen-este-tai-poikkeuksellinen-olosuhde/ylivoimainen-este-tai-poikkeuksellinen-olosuhde/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/ylivoimainen-este-tai-poikkeuksellinen-olosuhde/ylivoimainen-este-tai-poikkeuksellinen-olosuhde/
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Saako saneerauskasvilta torjua hukkakauraa kemiallisesti? 

Kyllä, maanparannus- ja saneerauskasvialalla saa käyttää kasvinsuojeluaineita. 

Kuuluuko auringonkukka öljykasveihin pölyttäjien ravintokasvit toimenpiteessä ympäristökorvauksessa? 

Kyllä kuuluu. Siemenen tulee kuitenkin olla sertifioitua kylvösiementä eli esimerkiksi lintujen ruokintaan 

tarkoitettu auringonkukan siemen ei käy. 

Suojavyöhykkeen kylvö, paljonko nurmiseoksessa voi olla typensitojakasveja? Onko typensitojakasvien 

osuutta jotenkin rajattu?  

Ei ole rajattu. 

Tuleeko suojavyöhykkeen laidassa olevan kosteikon myös olla tuen piirissä?  

Tulee olla ollut vuonna 2022. Alan pitäisi näkyä karttasovelluksella, jos se kelpaa suojavyöhykkeeksi. 

Voiko ensi vuonna tehdä ympäristösitoumuksen, jos ei nyt sitoudu? Saako sitoumukseen mukaan myös 

ensi vuonna korvauskelpoiset lohkot, jotka tulevat tilalle viljelijältä, joka ei ole tehnyt 

ympäristösitoumusta? 

Ensi vuodesta ei vielä tiedetä. Jos uusia ympäristösitoumuksia voi tehdä, tänä vuonna sitoutumattomat tilat 

voivat hakea sitoumusta korvauskelpoisille lohkoilleen. 

Mistä näen ympäristökorvauksen tilakohtaiset toimenpiteet, jotka olen valinnut? 

Valitettavasti Ruokavirasto ei ole saanut päivitettyä Vipu-palvelua niin, että valitut toimenpiteet näkyisivät 

vipuneuvojassa tai yhteenvetotulosteella. Ympäristökorvauksen valinnat kannattaa ottaa itselle ylös, 

hakemusta tehdessä. Tukihaun jälkeen muutosvaiheessa ne ovat katseltavissa ja muutettavissa kun 

sitoumusrasti löytyy. 

Mitkä sovellukset kelpaavat kasvintuhoojien ja kasvitautien seuranta- ja tunnistussovelluksiksi? 

Ympäristökorvauksen sitoumusehdot 2023 - Ruokavirasto  

Ruokavirasto on tehnyt listan sopivista sovelluksista: 

• LukeKasKas 

• RapsiApp 

• Minun Maatilani- WisuEnnuste 

• AgAssist 

• Cordulus Farm 

• Xarvio scouting 

• Agriportal 

 

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/peltotuet/ymparistokorvaus/ymparistokorvauksen-sitoumusehdot/ymparistokorvauksen-sitoumusehdot-2023/#kasvintuhoojien-ja-kasvitautien-seuranta--ja-tunnistussovellukset--toimenpiteeseen-kelpaavia-sovelluksia

